
СКУПШТИНСКИ ПРЕГЛЕД ОПШТИНЕ
БАБУШНИЦА

ГОДИНА MMXXV – БРОЈ 8                                                БАБУШНИЦА,  24.04.2025.ГОДИНЕ

На основу члана 32. став 1. тачка 6), 72. и 74. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'', број 129/2007, 83/2014- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021-
други закон) и члана 40. став 1. тачка 6) и 114. Статута општине Бабушница (''Скупштински
преглед општине Бабушница“, број 4/2019, 7/2019- исправка и 5/2023), на седници Скупштине
општине општине Бабушница, одржаној дана 24.04.2025. године, донета је

О Д Л У К А
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

Члан 1.
У Одлуци о месним заједницама на територији општине Бабушница (''Скупштински

преглед општине Бабушница“, број 16/2021 и 12/2024), у члану 2. став 2. број „27“ замењује се
бројем „21“.

Члан 2.
У члану 15. Одлуке став 2. мења се и гласи:
„На територији општине Бабушница образује се 21 Савет месних заједница и то:

Ред.
Бр.

Назив Савета
Месне/Месних заједница

Месне заједнице које
чине Савет

Седиште
Савета МЗ

Број чланова
Савета МЗ

1. Савет МЗ: Бабушница Бабушница Бабушниц
а

7

2. Савет МЗ: Завидинце,
Остатовица

Завидинце, Остатовица Завидинце Завидинце 2,
Остатовица 1

(укупно 3)
3. Савет МЗ: Велико

Боњинце, Мало Боњинце,
Мезграја

Велико Боњинце, Мало
Боњинце, Мезграја

Велико
Боњинце

Велико Боњинце
1,

Мало Боњинце 1,
Мезграја 1
(укупно 3)

4. Савет МЗ: Модра Стена,
Грнчар, Врело, Дол,
Брестов Дол

Модра Стена, Грнчар,
Врело, Дол, Брестов Дол

Модра
Стена

Модра Стена 1,
Грнчар 1, Врело 1,

Дол 1, Брестов
Дол 1

(укупно 5)
5.

Савет МЗ: Љуберађа,
Линово,Богдановац,
Штрбовац, Бердуј,

Лесковица, Црвена Јабука,
Радосин, Раков Дол

Љуберађа,
Линово,Богдановац,Штр

бовац, Бердуј,
Лесковица, Црвена

Јабука, Радосин, Раков
Дол

Љуберађа
Љуберађа 1,
Линово 1,

Богдановац 1,
Штрбовац 1,

Бердуј 1,
Лесковица1,

Црвена Јабука 1,
Радосин 1, Раков

Дол  1

(укупно 9)
6. Савет МЗ: Радињинце Радињинце Радињинце 3



7. Савет МЗ: Звонце, Берин
Извор, Јасенов Дел

Звонце , Берин Извор,
Јасенов Дел

Звонце Звонце 1,
Берин Извор 1,
Јасенов Дел 1,

(укупно 3)
8. Савет МЗ: Нашушковица Нашушковица Нашушков

ица
3

9.
Савет МЗ: Ракита, Вучи
Дел

Ракита, Вучидел
Ракита Ракита 2,

Вучи Дел 1,
(укупно 3)

10. Савет МЗ: Пресека Пресека Пресека 3
11.

Савет МЗ: Стрелац,
Студена, Масуровац,
Валниш

Стрелац, Студена,
Масуровац, Валниш

Стрелац

Стрелац 2,
Студена 1,

Масуровац 1,
Валниш 1,
(укупно 5)

12.
Савет МЗ: Камбелевац,
Дучевац, Раљин

Камбелевац, Дучевац,
Раљин

Камбелева
ц

Камбелевац 1,
Дучевац 1,
Раљин 1,

(укупно 3)
13.

Савет МЗ: Стол,
Александровац, Кијевац,
Вава

Стол, Александровац,
Кијевац, Вава

Стол

Стол 2,
Александровац 1,

Кијевац 1,
Вава 1

(укупно 5)
14. Савет МЗ: Горчинце Горчинце Горчинце 3
15. Савет МЗ: Драгинац Драгинац Драгинац 5
16. Савет МЗ:Калуђерево Калуђерево Калуђерев

о
3

17. Савет МЗ Извор Извор Извор 3
18. Савет МЗ: Доњи

Стрижевац, Проваљеник,
Доње Крњино

Доњи Стрижевац,
Проваљеник, Доње
Крњино

Доњи
Стрижевац

Доњи Стрижевац
1,

Проваљеник 1,
Доње Крњино 1

(укупно 3)
19. Савет МЗ: Сурачево Сурачево Сурачево 3
20. Савет МЗ: Горње Крњино,

Радошевац, Војници
Горње Крњино,
Радошевац, Војници

Горње
Крњино

Горње Крњино 1,
Војници 1,

Радошевац 1
(укупно 3)

21. Савет МЗ: Братишевац,
Горњи Стрижевац, Ресник

Братишевац, Горњи
Стрижевац, Ресник

Братишева
ц

Братишевац 1,
Горњи Стрижевац

1
Ресник 1

(укупно 3)



СТРАНА 3 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

Члан 3.
У члану 32. став 3. брише се.
Досадашњи став 4. постаје став 3.

Члан 4.
У члану 33. став 3. брише се.

Члан 5.
У свему осталом Одлука остаје непромењена.

Члан 6.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.

Одлуку објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“.

Број: 001971509 2025 04007 001 000 020 271
Датум 24.04.2025.године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 4 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу члана 32. став 1. тачка 6. и члана 97. став 2. Закона о локалној
самоуправи („Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др.
Закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 126. Статута општине Бабушница
(„Скупштински преглед општине Бабушница“, број 4/19, 7/19-исправка и 5/2023),
Одлуке Министарства државне управе и локалне самоуправе о избору предлога
пројеката и расподели средстава  број 003368751 2024 14800 007 005 000 001 од 29.
новембра 2024 године и Уговора закљученог између Министарства државне управе и
локалне самоуправе и Града Ниша, број 4211/2024-01 од 06.12.2024. године,

Скупштина општине Бабушница, на  седници одржаној дана 24.04.2025.године,
доноси,

О Д Л У К У

О ПРИХВАТАЊУ АНЕКСА СПОРАЗУМА О МЕЂУОПШТИНСКОЈ САРАДЊИ О
УСТУПАЊУ ОБАВЉАЊА ПОСЛОВА ЛОКАЛНОГ ОМБУДСМАНА БРОЈ 400-

1/2024-01 ОД 14.02.2024.ГОДИНЕ

Члан 1.

Општина Бабушница овом одлуком прихвата Анекс Споразума о међуопштинској
сарадњи о уступању обављања послова локалног омбудсмана број 400-1/2024-01 од
14.02.2024.године.

Предмет Анекса је уступање обављања послова локалног омбудсмана општине
Бабушница локалном омбудсману града Ниша.

Члан 2.

Овлашћује се председница општине Бабушница, да у име општине Бабушница,
са Градоначелником Града Ниша закључи Анекс Споразума о међуопштинској сарадњи
о уступању обављања послова локалног омбудсмана број 400-1/2024-01 од
14.02.2024.године.

Члан 3.

У року од 30 дана од дана ступања на снагу, Одлука ће бити достављена
Министарству државне управе и локалне самоуправе  у складу са пројектним
активностима.

Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Скупштинском
прегледу општине Бабушница".

Број: 001937803 2025 04007 001 000 020 271
Датум:24.04.2025. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 5 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу члана 60. Закона о пољопривредном земљишту („Службени гласник
РС“, број 62/2006, 65/2008-др.закон, 41/2009, 112/2015, 80/2017 и 95/2018-др.закон),
члана 20. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“, број
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021), члана 40. тачка 30,
Статута општине Бабушница („Скупштински преглед општине Бабушница“, број
4/2019, 7/2019-исправка и 5/2023) и уз сагласност Министарства пољопривреде,
шумарства и водопривреде, РС број: 001770864 2025 14847 000 000 000 001 од
07.04.2025. године,

Скупштина општине Бабушница на седници одржаној дана 24.04.2025. године
доноси

ОДЛУКУ
о усвајању Годишњег програма заштите, уређења и коришћења пољопривредног

земљишта за подручје општине Бабушница за 2025. годину

I

Усваја се Годишњи програм заштите, уређења и коришћења пољопривредног
земљишта за подручје општине Бабушница за 2025. годину.

II

Саставни део ове Одлуке је Годишњи програм заштите, уређења и коришћења
пољопривредног земљишта за подручје општине Бабушница за 2025. годину.

III

Ову Одлуку објавити у „Скупштинском прегледу општине Бабушница“.

Број: 001937608 2025 04007 001 000 020 271
У Бабушници, 24.04.2025. године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК СО,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 6 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број
129/2007, 83/2014- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021-други закон), члана
46. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 4/19, 7/19-
исправка и 5/23), члана 27. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 16/21 и 12/24)

Скупштина општине Бабушница, на седници од 24.04.2025. године, донела

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

I

РАЗРЕШАВА СЕ Изборна Комисија за избор чланова Савета месних заједница
општине Бабушница  (у даљем тексту: Комисија), именована Решењем Скупштина општине
Бабушница, број 013-5 /2021-2, од 29.04.2021.године, и то:                                                          :

1.Председник и заменик председника  Комисије
Председник Комисије
Ивана Радовановић, дипломирани правник из Бабушнице,
Заменик председника Комисије

Немања Петковић, дипломирани правник из Бабушнице,
2.Секретар и заменик секретара Комисије
Секретар Комисије
Иван Димитријевић, дипломирани правник из Бабушнице,
Заменик секретара Комисије
Милан Јовановић, дипломирани правник из Бабушнице

3.Чланови Комисије:

-Миљан Ћирић из Бабушнице, члан Комисије
- Игор Костић из Проваљеник, заменик члана Комисије

- Ненад Митић, Бабушнице члан Комисије
- Јовча Витанов из Бабушнице, заменик члана Комисије

- Јелена Ристић из Бабушнице, члан Комисије
- Дејан Анђелковић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Милан Стојановић из Бабушнице,члан Комисије
- Љубиша Антић из Бабушнице,заменик члана Комисије

II
ИМЕНУЈЕ СЕ Изборна Комисија за избор чланова Савета месних заједница општине

Бабушница  (у даљем тексту: Комисија), у саставу:

1.Председник и заменик председника  Комисије
Председник Комисије
Ивана Радовановић, дипломирани правник из Бабушнице,

Заменик председника Комисије
Драгана Вељковић, дипломирани правник из Бабушнице,

2.Секретар и заменик секретара Комисије
Секретар Комисије

Јована Радовановић, мастер правник из Бабушнице,
Заменик секретара Комисије
Никола Митић, мастер правник из Бабушнице,



СТРАНА 7 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

3.Чланови Комисије:

-Марија Банковић Миленовић из Бабушнице, члан Комисије
- Игор Костић из Проваљеника, заменик члана Комисије,
- Игор Тодоровић из Бабушнице, члан Комисије,
- Љиљана Станковић, заменик члана Комисије,
- Ненад Митић из  Бабушнице,  члан Комисије,
- Миона Златановић Крстић из Сурачева, заменик члана Комисије,
- Александра Здравковић из Драгинца,члан Комисије
- Немања Петров из Бабушнице, заменик члана Комисије.

III

Изборна Комисија за избор чланова Савета месних заједница општине Бабушница
именује се на период од четири године, почев од 25.04.2025.године.

Решење објавити у ''Скупштинском прегледу општине Бабушница'' и доставити:
председнику, заменику, секретару, заменику секретара Комисије, члановима Комисије и
архиви.

Број: 001974149 2025 04007 001 000 020 271
У Бабушници, 24.04.2025.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 8 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу члана 32. Закона  о  локалној  самоуправи (''Службени гласник РС'', број
129/2007, 83/2014- други закон, 101/2016 - други закон, 47/2018 и 111/2021-други закон), члана
48. Статута општине Бабушница (''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 4/19, 7/19-
исправка и 5/23), члана 34. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бабушница
(''Скупштински преглед општине Бабушница'', број 16/21 и 12/24)

Скупштина општине Бабушница, на седници од 24.04.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ИИМЕНОВАЊУ ДРУГОСТЕПЕНЕ ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР

ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА  ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

I

РАЗРЕШАВА СЕ Другостепена изборна Комисија за избор чланова Савета месних
заједница општине Бабушница  (у даљем тексту: Комисија), именована Решењем Скупштине
општине Бабушница, број 013-6/2021-2, од 29.04.2021.године и то:

1.Председник и заменик председника  Комисије
Председник Комисије
Дејан Јовановић, дипломирани правник из Бабушнице,
Заменик председника Комисије

Срђан Јовановић, дипломирани правник из Бабушнице,
2.Секретар и заменик секретара Комисије
Секретар Комисије
Горан Костић, дипломирани правник из Бабушнице,
Заменик секретара Комисије
Вељковић Драгана, дипломирани правник из Бабушнице

3.Чланови Комисије:

-Марјан Јевтић из Бабушнице, члан Комисије
- Ивана Виденовић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Милан Тошић из Бабушнице, члан Комисије
- Драган Станковић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Оливер Николић из Бабушнице, члан Комисије
- Немања Петров из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Александар Вацић из Драгинца,члан Комисије
- Драган Јеленковић из Бабушнице,заменик члана Комисије

II
ИМЕНУЈЕ СЕ Другостепена изборна Комисија за избор чланова Савета месних

заједница општине Бабушница  (у даљем тексту: Комисија) и то:

1.Председник и заменик председника  Комисије
Председник Комисије
Миљан Лепојев, дипломирани правник из Бабушнице,
Заменик председника Комисије
Сања Манчић, дипломирани правник из Бабушнице,
2.Секретар и заменик секретара Комисије
Секретар Комисије
Милан Јовановић, дипломирани правник из Бабушнице
Заменик секретара Комисије
Иван Димитријевић, дипломирани правник из Бабушнице



СТРАНА 9 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

3.Чланови Комисије:

- Марјан Јевтић из Бабушнице, члан Комисије
- Ивана Виденовић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Милан Станковић из Бабушнице, члан Комисије
- Оливер Николић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Миљан Ћирић из Бабушнице, члан Комисије,
- Бранкица Стаменковић Илић из Бабушнице, заменик члана Комисије
- Катарина Мијалковић из Бабушнице,члан Комисије
- Драгана Станковић из Бабушнице,заменик члана Комисије.

III

Изборна Комисија за избор чланова Савета месних заједница општине Бабушница
именује се на период од четири године, почев од 25.04.2025.године.

Решење објавити у ''Скупштинском прегледу општине Бабушница'' и доставити:
председнику, заменику, секретару, заменику секретара Комисије, члановима Комисије и
архиви.

Број: 001974230 2025 04007 001 000 020 271
У Бабушници, 24.04.2025.године
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 10 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“,
број 129/07, 83/2014-др. закон, 101/2016-др. закон, 47/2018 и 111/2021-
др.закон), члана 116. став 5. Закона о основама система образовања и васпитања
(„Службени гласник РС“, број 88/2017,27/2018-др закони, 10/2019, 6/2020,
129/21, 92/2023 и 19/2025), члана 40. Статута општине Бабушница („Скупштински
преглед општине Бабушница“, број 4/19, 7/19-исправка и 5/23) и члана 141.
Пословника Скупштине општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 24/24)

Скупштина општине Бабушница, на сeдници од 24.04.2025. године,
донела је

РЕШЕЊЕ
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ СА ДОМОМ УЧЕНИКА „ДОБРИНКА БОГДАНОВИЋ“ ИЗ
СТРЕЛЦА

Члан 1.

РАЗРЕШАВА СЕ члан Школског одбора из реда родитеља, односно других
законских заступника ученика Oсновне школе са домом ученика „Добринка
Богдановић“ из Стрелца

1. Далибор Авдић из Сурачева.
Члан 2.

ИМЕНУЈЕ СЕ члан Школског одбора из реда родитеља, односно других
законских заступника ученика Oсновне школе са домом ученика „Добринка
Богдановић“ из Стрелца и то:

1.Милан Каменовић из Бериловца.

Члан 3.

Мандат именованог члана траје до истека мандата Школског одбора Oсновне
школе са домом ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца, именованог Решењем
Скупштине општине Бабушница, број 61-74/2022-2 од 30.06.2022.године.

Решење доставити: разрешеном и именованом, Oсновној школи са домом
ученика „Добринка Богдановић“ из Стрелца, архиви и објавити у „Скупштинском
прегледу општине Бабушница“.

Број: 001194247 2025 04007 001 000 020 271
У Бабушници, 24.04.2025. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 11 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

Р е п у б л и к а С р б и ј а
ОПШТИНА БАБУШНИЦА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 001947544 2025 04007 001 000 117 004
24.04.2025. године
Б а б у ш н и ц а

На основу члана 32. став 1. тачка 20) Закона о локалној самоуправи („Службени
гласник РС“, број, 129/07, 83/14 – др закон, 101/16 – др. закон, 47/18 и 111/21 – др.
закон), члана 40. став 1. тачка 8) Статута општине Бабушница („Скупштински преглед
општине Бабушница “, број 4/19, 7/19-исправка и 5/23), члана 141. став 2. Пословника
Скупштине општине Бабушница („Скупштински преглед“, број 24/24), а у вези члана
17. Одлуке о Општинском правобранилаштву општине Бабушница („Скупштински
преглед општине Бабушница", брoj 15/19 и 8/21),

Скупштина општине Бабушница, на седници од 24.04.2025. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о престанку мандата

Општинског правобраниоца општине Бабушница

КОНСТАТУЈЕ СЕ престанак мандата Општинског правобраниоца општине
Бабушница, Катарини Ристић из Пирота, ЈМБГ _______, по образовању дипломираном
правнику, закључно са 30.04.2025.године.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 32. став 1. тачка 20) Закона о локалној самоуправи прописано је да
Скупштина општине у складу са законом, обавља и друге послове утврђене законом и
статутом.

Чланом 40. став 1. тачка 8) Статута општине Бабушница прописано је да
скупштина општине у складу са законом, поставља и разрешава општинског
правобраниоца.

Чланом 141. став 2. Пословника Скупштине општине Бабушница прописано је
да Скупштина у вршењу послова из своје надлежности доноси: одлуку, пословник,
решење, закључак, декларацију, резолуцију, препоруку, план, програм и друге акте у
складу са законом, Статутом и овим Пословником.

Чланом 17. Одлуке о Општинском правобранилаштву општине Бабушница
прописано је да општинском правобраниоцу, између осталог, може престати мандат
подношењем оставке, која се подноси Скупштини општине и не мора бити
образложена. О поднетој оставци не отвара се расправа, нити одлучује, већ се
престанак функције општинског правобраниоца само констатује.

Пошто је, општински правобранилац, Катарина Ристић, поднела оставку на
функцију општинског правобраниоца, 22.04.2025.године, у складу са овлашћењима које
Скупштина општине Бабушница има, на основу Закона и других прописа, константује
се Катарини Ристић престанак дужности општинског правобраниоца општине
Бабушница, подношењем оставке, закључно са 30.04.2025.године.



СТРАНА 12 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

На основу напред изложеног одлучено је као у диспозитиву Решења.

Правна поука: Ово Решење је коначно у управном поступку и против истог се
може покренути управни спор тужбом Управном суду у року од 30 дана од дана
достављања Решења.

Решење доставити:
Катарини Ристић из Пирота, архиви и објавити у „Скупштинском прегледу

општине Бабушница“.

ПРЕДСЕДНИК,
мр Милан Стаменковић,с.р.



СТРАНА 13 - БРОЈ 8 БАБУШНИЦА, 24.04.2025. ГОДИНЕ

С А Д Р Ж  А Ј

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БАБУШНИЦА

1.Одлукa о измени Одлуке о месним заједницама на територији
општине Бабушница……………………………………………………………………. 1

2.Одлука о прихватању Анекса споразума о међуопштинској сарадњи
о уступању обављања послова локалног омбудсмана,
број 400-1/2024-01, од 12.02.2024.године…………………………………………….. 4

3.Одлука о усвајању Годишњег програма заштите, уређења
и коришћења пољопривредног земљишта за подручје општине
Бабушница за 2025.годину…………………………………………………………….. 5

4.Решење о разрешењу и именовању Изборне комисије за избор чланова
савета месних заједница општине  Бабушница…………………………………….... 6

5.Решење о разрешењу и именовању Другостепне изборне комисије
за избор чланова савета месних заједница општине  Бабушница………………….. 8

6. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора Основне школе
са домом ученика „Добринка Богдановић“-Стрелац из реда родитеља,
односно других законских заступника ученика…………………………………….. 9

7.Решењe о констатовању престанка мандата Општинског правобраниоца
општине Бабушница………………………………………………………………….. 11

__________________________________________________________________________

Уређивачки одбор

СКУПШТИНСКОГ ПРЕГЛЕДА ОПШТИНА БАБУШНИЦА

__________________________________________________________________________


